
Bezmaksas pasākumā stāstīs par bērnu
drošību internetā

Tuvojoties Drošāka interneta dienai, Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties Tehnoloģiju pēcpusdienā, kas veltīta bērnu drošībai digitālajā vidē. Pasākuma laikā

dalībnieki uzzinās, kā interneta ieradumi ietekmē bērnu veselību, ar kādiem riskiem var saskarties internetā un sociālajos tīklos, kā arī saņems praktiskus ieteikumus drošākai tehnoloģiju

izmantošanai. Seminārs tiek organizēts sadarbībā ar Latvijas Drošāka interneta centru un tas ir bez maksas!
Tehnoloģiju pēcpusdiena norisināsies 4. februārī plkst. 15.00 – 16.00 tiešsaistes platformā Zoom. Pieteikties iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/anketadrosibainterneta.

Pasākums ir bezmaksas!

Tehnoloģiju pēcpusdienas saturs:

Interneta izmantošanas ieradumi ikdienā un to ietekme uz bērna veselību.

Ar kādiem riskiem bērni saskaras, lietojot internetu, kā šos riskus apspriest ar bērniem.

Sociālie tīkli un to drošība.

Bērnu ierīču uzraudzība.

Bīstamā draudzība – bērna pavedināšana internetā.

Kā rīkoties bērnam un vecākiem, saskaroties problēmsituācijām u.c.

Pasākumā tiek aicināts piedalīties ikviens interesents – bērni, pedagogi, vecāki un vecvecāki.

Tehnoloģiju pēcpusdienu vadīs Jana Orlova – Latvijas Drošāka interneta centra lektore un kiberdrošības entuziaste. Lai piedalītos pasākumā, nepieciešams dators, interneta pieslēgums un

pieeja konferenču programmai Zoom.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Akmeņu iela 3
 

http://www.adre.se/anketadrosibainterneta
http://www.digitalaiscentrs.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960805,21.5664744

